
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/526/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 497, 1270, 1273, 1407 i 1641) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Piotr Romanicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5417



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

62 913,73 23 215,54  Razem: 

Zadania własne 62 913,73 23 215,54 W 

19 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 19 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 19 000,00 0,00                80101 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 19 000,00 0,00                     0960 

43 913,73 23 215,54      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Różne rozliczenia 13 913,73 23 215,54           758 

Różne rozliczenia finansowe 13 913,73 23 215,54                75814 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 913,73 0,00                     2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 23 215,54                     6330 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 0,00           900 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00                90015 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00                     6300 

Kultura fizyczna 15 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 15 000,00 0,00                92601 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

15 000,00 0,00                     6300 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/526/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5417



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

111 896,41 72 198,22  Razem: 

Zadania własne 111 896,41 72 198,22 W 

19 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 19 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 19 000,00 0,00                80101 

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00                     4210 

92 896,41 72 198,22      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 12 000,00 0,00           600 

Drogi publiczne gminne 12 000,00 0,00                60016 

Zakup usług remontowych 12 000,00 0,00                     4270 

Działalność usługowa 0,00 12 696,41           710 

Cmentarze 0,00 12 696,41                71035 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 696,41                     4210 

Obsługa długu publicznego 0,00 59 301,81           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 59 301,81                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 59 301,81                     8030 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 200,00           900 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 200,00                90004 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00                     4210 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 0,00                90015 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00                     6050 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00           921 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00                92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 50 000,00 0,00                     2480 

Kultura fizyczna 15 896,41 0,00           926 

Obiekty sportowe 15 896,41 0,00                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 896,41 0,00                     4210 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00                     6050 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/526/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5417


	UCHWAŁA NR LXXV/526/23 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-10T11:54:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




